РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе Тюменского
государственного нефтегазового университета о приеме диссертации к

защите  от 18 марта  2016 года   Протокол № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Лапина Дмитрия Васильевича

на тему «Развитие поликультурного информационно-коммуникативного

пространства крупнейшего города» представленной на соискание ученой

степени кандидата социологических наук по специальности 22.00.06 –

социология культуры.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Мехришвили Ламара Ленгизовна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры социологии Тюменского государственного

нефтегазового университета.

2. Костко Наталья Анатольевна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского государственного нефтегазового университета.

3. Гаврилюк Вера Владимировна, доктор социологических наук,

профессор, заведующая кафедрой социологии Тюменского государственного

нефтегазового университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Лапина Д.В. на тему «Развитие

поликультурного информационно-коммуникативного пространства

крупнейшего города», по специальности 22.00.06 – социология культуры к

защите в диссертационном совете Д 212.273.03 на базе Тюменского

государственного нефтегазового университета.

2. Назначить официальными оппонентами:

Савинова Леонида Вячеславовича, доктора политических наук,

доцента, декана факультета государственного и муниципального управления

Сибирского института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации».

  Микиденко Наталью Леонидовну, кандидата социологических наук,

доцента, заведующую кафедрой социологии, политологии и психологии

ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет  телекоммуникаций и

информатики»

Назначить ведущей организацией ФГБУН «Институт философии и

права» Сибирского отделения Российской академии наук.

3.  Определить предполагаемую дату защиты 27.05.2016 года

Председатель
Диссертационного совета                              Ю.М. Конев

Ученый секретарь
Диссертационного совета                             Л.В. Ребышева